

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
 ประเภทงาน
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาภูเขา
 ปริมาณงาน วางท่อ PVC ยาว 4.0 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบขนาด Dia 2" จำนวน 500 ท่อน
 และวางท่อ PVC ยาว 4.0 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบขนาด Dia 1.5" จำนวน 500 ท่อน
 รวมจำนวนทั้งหมด 1,000 ท่อน พร้อมวัสดุและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ อาทิเช่น ข้อต่อ น้ำยาประสาน ฯลฯ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอมลอง หมู่ที่ 2
 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลน / ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบกำหนด
 กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 9 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	วางท่อประปาภูเขา	141,972.75	1.0700	151,910.84	ใช้ราคา
2	ค่าแรงในการดำเนินงาน	140,000.00	1.00	140,000.00	พาณิชย์จังหวัด
	งานอื่นๆ	-	-	-	เชียงใหม่
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				เดือนมิถุนายน
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				พ.ศ.2559
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			291,910.84	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			291,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพนพล สร้อยนาค)

ผอ.กองการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทาวลี)

ผอ.กองช่าง

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาภูเขา
 ปริมาณงาน วางท่อ PVC ยาว 4.0 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบขนาด Dia 2" จำนวน 500 ท่อน และวางท่อ PVC ยาว 4.0 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบขนาด Dia 1.5" จำนวน 500 ท่อน รวมจำนวนทั้งหมด 1,000 ท่อน พร้อมวัสดุและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ อาทิเช่น ข้อต่อ น้ำยาประสาน ฯลฯ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอมลอง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 9 สิงหาคม 2559
 ประมาณราคาโดย กองช่าง อบต.แม่สาบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4.0 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	500.00	ท่อน	156.54	78,270.00	160.00	80,000.00	158,270.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4.0 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1.5"	500.00	ท่อน	99.54	49,770.00	120.00	60,000.00	109,770.00	
3	ข้อต่อตรง PVC. dia 2"	499.00	อัน	14.95	7,460.05	-	-	7,460.05	
4	ข้อต่อตรง PVC. dia 1.5"	499.00	อัน	9.81	4,895.19	-	-	4,895.19	
5	ข้อต่อขั้วลด PVC. dia 2" ลด 1.5"	1.00	อัน	14.95	14.95	-	-	14.95	
6	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	19.00	กระป๋อง	82.24	1,562.56	-	-	1,562.56	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				141,972.75		140,000.00	281,972.75	
	ยกยอดไป ปร.5		ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				281,972.75	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์เดช ไชยมูล)
 ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายพนพดล สร้อยนาค)
 ผอ.กองการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวัชรินทร์ นนทาวลี)
 ผอ.กองช่าง